
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考

繰り越し -131,440

2015/12/04 道具代 石灰 842 -132,282 石灰代 現金 2015/12/04 Ｃチーム

2015/12/05 道具代 ボール代 10,600 -142,882 ボール代 現金 2015/12/05

2015/12/06 その他 雑費 756 -143,638 サインボール代 現金 2015/12/06

2015/12/07 保険料 スポーツ保険 800 -144,438 スポーツ保険 現金 2015/12/07 富士井君

2015/12/07 その他 雑費 138 -144,576 振込手数料 現金 2015/12/07

2015/12/20 団費 一般 30,000 -114,576 Ａチーム 現金 2015/12/20

2015/12/20 団費 一般 30,000 -84,576 Ｂチーム 現金 2015/12/20

2015/12/20 団費 一般 30,000 -54,576 Ｃチーム 現金 2015/12/20

2015/12/20 団費 兄弟 2,000 -52,576 Ｂチーム 現金 2015/12/20

2015/12/20 団費 兄弟 6,000 -46,576 Ｃチーム 現金 2015/12/20

2015/12/20 特別団費 スポーツ保険 1,600 -44,976 スポーツ保険料 現金 2015/12/20 小寺君、石橋君

2015/12/20 道具代 石灰 1,026 -46,002 石灰代 現金 2015/12/20 Ｂチーム

2015/12/20 父母会費 Ａチーム 5,000 -51,002 おやつ代 現金 2015/12/20

2015/12/20 父母会費 Ｂチーム 5,500 -56,502 おやつ代 現金 2015/12/20

2015/12/20 父母会費 Ｂチーム 3,000 -59,502 弁当代 現金 2015/12/20

2015/12/20 父母会費 Ｃチーム 6,500 -66,002 おやつ代 現金 2015/12/20

2015/12/20 父母会費 Ｃチーム 5,000 -71,002 弁当代 現金 2015/12/20

2015/12/26 道具代 石灰 842 -71,844 石灰代 現金 2015/12/26 Ｃチーム

合計　 99,600 40,004 -71,844
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